
Ergebnisliste  

Querfeldeinturnier (E-Carts nicht erlaubt) - 26.10.2024 
18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Einzel - Stableford      

  

Platz Name Club HCPI/PHCP Brutto Netto  

 Brutto - Herren  

1 1 Blotenberg Marcus Vornholz, GC Schloss 18,7 / 50 17 46  

 * Bußmann Walter Vornholz, GC Schloss 14,4 / 44 17 45  

 3 Adomat Markus Vornholz, GC Schloss 10,9 / 40 16 41  

 4 Bliedung Stefan Vornholz, GC Schloss 9,4 / 38 15 38  

 5 Uphus Karl Vornholz, GC Schloss 5,8 / 33 14 32  

 * Krieft Werner Vornholz, GC Schloss 25,6 / 59 14 47  

 7 Klein Jochen Vornholz, GC Schloss 15,2 / 46 13 44  

 8 Baukhage Jörg Vornholz, GC Schloss 18,6 / 50 10 37  

 * Schaefers Reiner Vornholz, GC Schloss 13,7 / 44 10 36  

 * Rapp Kevin Vornholz, GC Schloss 17,1 / 48 10 40  

 11 Peters Karsten Vornholz, GC Schloss 18,0 / 49 9 36  

 12 Miele Volker Vornholz, GC Schloss 14,1 / 44 8 29  

 * Biermann Guido Vornholz, GC Schloss 10,6 / 40 8 30  

 14 Leifeld Wolfgang Vornholz, GC Schloss 20,9 / 53 5 34  

 15 Solano Octavio Vornholz, GC Schloss 26,5 / 60 4 27  

 ** Pankewitsch Nils Vornholz, GC Schloss 34,6 / 70 4 35  
 

 Brutto - Damen  

1 1 Schaefers Judith Vornholz, GC Schloss 9,2 / 39 8 31  

 2 Bußmann Marie-Luise Vornholz, GC Schloss 21,5 / 55 7 34  

 3 Lintemeier Heike Vornholz, GC Schloss 27,6 / 64 6 39  

 * Altefrohne Walburga Vornholz, GC Schloss 22,2 / 56 6 32  

 * Meier-Leifeld Regina Vornholz, GC Schloss 13,0 / 44 6 30  

 * Lamché Ursula Vornholz, GC Schloss 16,0 / 48 6 29  

 7 Kalisch Tanja Vornholz, GC Schloss 15,0 / 47 4 33  

 ** Opitz Anna Vornholz, GC Schloss 24,9 / 60 4 30  

 ** Schroeder Lisa Vornholz, GC Schloss 26,5 / 62 4 25  



 10 Biermann Daniela Vornholz, GC Schloss 24,0 / 59 2 23  

 11 Dr. Jaehn Barbara Vornholz, GC Schloss 37,0 / 77 1 21  

 ** Pankewitsch Lisa-Marie Vornholz, GC Schloss 51,3 / 96 1 33  

 13 Besselmann Marie Vornholz, GC Schloss 31,2 / 69 - 19  
 

 Netto Herren 

1 1 Krieft Werner Vornholz, GC Schloss 25,6 / 59 14 47  

 2 Blotenberg Marcus Vornholz, GC Schloss 18,7 / 50 17 46  

2 3 Bußmann Walter Vornholz, GC Schloss 14,4 / 44 17 45  

3 4 Klein Jochen Vornholz, GC Schloss 15,2 / 46 13 44  

 5 Adomat Markus Vornholz, GC Schloss 10,9 / 40 16 41  

 6 Rapp Kevin Vornholz, GC Schloss 17,1 / 48 10 40  

 7 Bliedung Stefan Vornholz, GC Schloss 9,4 / 38 15 38  

 8 Baukhage Jörg Vornholz, GC Schloss 18,6 / 50 10 37  

 9 Peters Karsten Vornholz, GC Schloss 18,0 / 49 9 36  

 * Schaefers Reiner Vornholz, GC Schloss 13,7 / 44 10 36  

 11 Pankewitsch Nils Vornholz, GC Schloss 34,6 / 70 4 35  

 12 Leifeld Wolfgang Vornholz, GC Schloss 20,9 / 53 5 34  

 13 Uphus Karl Vornholz, GC Schloss 5,8 / 33 14 32  

 14 Biermann Guido Vornholz, GC Schloss 10,6 / 40 8 30  

 15 Miele Volker Vornholz, GC Schloss 14,1 / 44 8 29  

 16 Solano Octavio Vornholz, GC Schloss 26,5 / 60 4 27  
 

 Netto Damen 

1 1 Lintemeier Heike Vornholz, GC Schloss 27,6 / 64 6 39  

2 2 Bußmann Marie-Luise Vornholz, GC Schloss 21,5 / 55 7 34  

3 3 Pankewitsch Lisa-Marie Vornholz, GC Schloss 51,3 / 96 1 33  

 * Kalisch Tanja Vornholz, GC Schloss 15,0 / 47 4 33  

 5 Altefrohne Walburga Vornholz, GC Schloss 22,2 / 56 6 32  

 6 Schaefers Judith Vornholz, GC Schloss 9,2 / 39 8 31  

 7 Opitz Anna Vornholz, GC Schloss 24,9 / 60 4 30  

 * Meier-Leifeld Regina Vornholz, GC Schloss 13,0 / 44 6 30  

 9 Lamché Ursula Vornholz, GC Schloss 16,0 / 48 6 29  

 10 Schroeder Lisa Vornholz, GC Schloss 26,5 / 62 4 25  

 11 Biermann Daniela Vornholz, GC Schloss 24,0 / 59 2 23  



 12 Dr. Jaehn Barbara Vornholz, GC Schloss 37,0 / 77 1 21  

 13 Besselmann Marie Vornholz, GC Schloss 31,2 / 69 - 19  
 

  

  

ClubInOne 2024 – smartup solutions GmbH 

*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 

   DGV ermittelt! 

 


